- 1 -

成 都 医 学 会
成 都 护 理 学 会
成 都 中 医 药 学 会
成 都 市 医 师 协 会
成 都 卫 生 经 济 学 会
成 都 中 西 医 结 合 学 会
成 都 市 医 院 药 事 管 理 协 会

成医会[2020]3 号

关于推荐报送在新型冠状病毒感染的肺炎疫

情防控工作中表现突出的先进典型的通知

各学（协）会会员单位、专科分会（专委会）：

当前，广大医务工作者正奋战在抗“疫”第一线，用生命

守护全市人民的身体健康和生命安全。为深入挖掘报道在疫情

防控工作中涌现出的先进典型和感人事迹，进一步宣传广大医

务工作者在疫情防控和医疗救治中的责任与担当，营造学习先

进、争当先进的良好氛围，请各会员单位及专科分会（专委会）

 - 2 -

推荐报送表现突出的先进典型，学（协）会将择优上报市科协，

并由市科协上报成都市委宣传部，届时各学（协）会也将对先

进典型进行表彰。现将有关推荐事宜通知如下。

⼀、推荐范围

各学（协）会会员单位、专科分会（专委会）及会员在新

型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作开展以来，无私奉献，表

现突出，取得了显著成效的集体和个人。

⼆、先进典型推荐条件

（一）先进集体推荐条件。认真学习贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想，旗帜鲜明讲政治，树牢“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，在思想上、政治上、行

动上始终与党中央保持高度一致。严格贯彻落实中央、省委、

市委以及省市卫健委关于疫情防控工作各项决策部署，把人民

群众生命安全和身体健康放在第一位，在全市疫情防控中承担

重要任务并做出了积极贡献。

（二）先进个人推荐条件。认真学习贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想，严格贯彻落实中央、省委、市委关于疫

情防控工作各项决策部署，积极响应市委市政府号召，政治立

场坚定，不忘初心、牢记使命，在疫情防控工作中敢于挺身而

出，不计个人安危，英勇奋斗、扎实工作，表现出较高的医技

水平，较强的奉献精神和道德风尚，在疫情防控工作中承担重

 - 3 -

要工作任务，在医疗卫生行业内起到引领带动作用。未受过党

纪政纪处分。

三、报送时间

（一）定期报送请于每周三中午 12：00 前报送。

（二）重大情况或特别优秀的先进典型及事迹采用“一事

一报”的方式，请在第一时间及时报送。

四、报送⽅式

推荐工作坚持公开、公平、公正原则，按照“先进性、典

型性、示范性”要求，认真填写《推荐对象汇总表》及简要事

迹材料（200 字以内），以电子邮件方式发送至邮箱

（35372273@qq.com）。

    联系人及联系电话：

袁锦嘉  13547861814

李悦琪  13880763225

向宝琦  13881963224

    附件：《推荐对象汇总表》

  成都医学会      成都护理学会     成都中医药学会

成都市医师协会  成都卫生经济学会 成都中西医结合学会

                           成都市医院药事管理协会

2020 年 2 月 17 日

 - 4 -

附件：

推荐对象汇总表

推荐单位：                            填表日期：

一、先进集体推荐对象汇总表

序

号
先进集体 集体性质

集体

级别

集体

人数

集体负责人

姓名及职务

集体所属单

位名称

联系人

及电话
备注

二、先进个人推荐对象汇总表

序

号
姓名 性别 民族

政治

面貌

学历

学位

工作

单位

单位

性质
职务

行政

级别
职称

联系

电话
备注

成都医学会办公室                2020 年 2 月 17 日印发